intitulado “Oferta de Cursos Superiores na Modalidade a Distância no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB) - Edital 25/2023, com vistas a realização do Curso de
Especialização em Gestão da Escola Pública de Ensino Médio (GEPEM)”.

Valor estimado da contratação: R$ 268.200,00 ( Duzentos e sessenta e oito mil e duzentos
reais).

Modalidade da contratação: Dispensa de licitação.

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. XV.